
Memo

Umožňuje tenká dvířka již od tloušťky 8 mm
Závěs CLIP top BLUMOTION 110° pro tenká dvířka technicky 
přesvědčí osvědčenou funkčností Blum s obvyklým komfor-
tem nastavení, mechanizmem CLIP a integrovaným tlumením 
BLUMOTION. Díky inovativnímu systému upevnění EXPANDO T 
lze bezpečně upevnit tenká čílka z různých materiálů. Vyvrtání 

Nadstandardní kvalita do posledního detailu

EXPANDO T – inovativní systém montáže

BLUMOTION, integrovaný v ramínku závěsu

Montážní podložku instalujeme do standardní pozice

Vypínač pro deaktivaci BLUMOTION

CLIP top BLUMOTION  
pro tenká dvířka
Jednoduchá instalace

otvoru pro misku není nutné. Využijte rozmanitost materiálů u 
čel od 8 mm. Díky nulovému přesahu umožňuje závěs CLIP  
top BLUMOTION pro tenká dvířka kromě standardního využití 
také použití v kombinaci s vnitřními nebo policovými výsuvy.

Zjistěte více o našem upevňovacím 
systému EXPANDO T. 

www.blum.com/EXPANDO_T_1



●

●

○

●
○

NI 
ONS 

85°

NI | ONS

NI | ONS

NI

NI

NI

92°

NI | ONS

○

○

●

NI

71B453T

70T4504

70T4503

70.4503

956A1004

956.1004

71T453T

70T4504

70T4503.09

70.4503.BP

956A1006

70T453T.TL

1.5

1.5

2

2

2

3

3

3

Blum, s.r.o., tel.: +420 281090161, e-mail: posta.cz@blum.com, www.blum.com

©
 V

eš
ke

rý
 o

bs
ah

 p
od

lé
há

 a
ut

or
sk

ým
 p

rá
vů

m
 fi

rm
y 

Bl
um

 · 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

zm
ěn

y 
ve

 v
ýr

ob
ní

m
 s

or
tim

en
tu

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
 · 

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
FL

-3
40

/2
 C

S-
CZ

/0
1.

23

CLIP top BLUMOTION pro tenká dvířka

Informace k objednávce

Miska

Závěs

CLIP top BLUMOTION

CLIP top BLUMOTION

Závěs

Úhel otevření

Barva

Barva

EXPANDO T je vhodné pro instalaci kování Blum na nábytková čela z 
tenkých materiálů. Při dostatečné stabilitě a pevnosti/tvrdosti lze využít 
materiály čílek již od tloušťky 8 mm.

Společnost Blum nepřejímá žádné záruky při využití EXPANDO T v  
kombinaci s neuvedenými materiály nebo v kombinaci s kováním jiných 
výrobců. Doporučujeme, aby montáž provedl zkušený výrobce nábytku.

Tmavě kovově šedá

RAL 7037 prachově šedá

CLIP top

CLIP top

Bez potisku

Dlouhá verze

Krátká verze

–

CLIP top

CLIP top

Blum

CLIP top

Ražená

Dlouhá verze

CLIP top

Různých konstrukčních situací dosáhneme podle příslušných  
pozic pro našroubování.

Naložená, polonaložená, vložená dvířka

Příslušenství Oblast využití a doporučení pro zpracování

Materiály, testované firmou Blum Minimální utahovací  
moment (Nm)

Vyloučení ručení

Pružina

Tisk /
ražení

Provedení

Logo

Závěs

Barva

Pro závěsy

EXPANDO T

Krytka ramínka závěsu

TIP-ON pro dvířka

Krytka misky závěsu

Omezovač úhlu otevření

Barva

S pružinou
Bez pružiny

Poniklovaný
Černý onyx

Montáž bez vyvrtávání otvoru pro misku Snadná montáž i demontáž díky 
mechanizmu CLIP

Vložte hmoždinky do vyvrtaných 
otvorů…

Obvyklá jednoduchá nastavitelnost ve třech směrech

...utáhněte šrouby, a hotovo

DTD (pevnost v příčném tahu > 0.4 N/mm²)

MDF (pevnost v příčném tahu > 0.6 N/mm²)

Konstrukční materiály z nerostu

Dřevovláknité desky HDF

Přírodní kámen granit nero assoluto

Kompaktní desky HPL

Umělý kámen kompozit z křemene

Keramické desky


